РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2983 от 01.10.2010 г.
О внесении изменений в распоряжения
Администрации города

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848):

1. Внести в распоряжения Администрации города следующие изменения:

- от 23.03.2010 № 779 «О мероприятиях по реализации основных поло-жений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации в 2009 году» (с изменениями от 07.07.2010 № 2170),              в пункте 51 раздела 6 «Модернизация государственного сектора экономики» приложения к распоряжению слова «III квартал 2010 года» заменить словами              «I квартал 2011 года».
- от 23.04.2010 № 1142 «О мероприятиях по реализации основных                         положений Послания Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к Думе и жителям Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                 от 04.12.2009» (с изменениями от 07.07.2010 № 2170) в пункте 8 раздела 13              «Совершенствование бюджетной и налоговой системы, повышение инвестиционной активности» приложения к распоряжению слова «III квартал 2010 года» заменить словами «I квартал 2011 года».
- от 26.01.2010 № 181 «Об утверждении плана мероприятий по реализации основных направлений бюджетной и налоговой политики города на 2010 год                 и плановый период 2011 – 2012 годов» (с изменениями от 07.07.2010 № 2170)                  в пункте 12 приложения к распоряжению слова «III квартал 2010 года» заменить словами «I квартал 2011 года».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                  главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров